
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 80/2022 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

 

z dnia  29 września 2022 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont 

cmentarza cywilnych ofiar okupanta niemieckiego z okresu II wojny światowej  w 

Łopatkach” w ramach realizacji zadania pn.: „Rewitalizacja obiektów grobownictwa 

wojennego na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w 2022 roku”  

Na podstawie art. 53 ust. 2 i ust. 3, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zarządzam, co następuje:  

 

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 75/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 14 września 2022 r w 

sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont cmentarza cywilnych ofiar okupanta 

niemieckiego z okresu II wojny światowej  w Łopatkach” w ramach realizacji zadania 

pn.: „Rewitalizacja obiektów grobownictwa wojennego na terenie województwa 

kujawsko-pomorskiego w 2022 roku”, wprowadza się następujące zmiany:  

 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  o 

udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Remont cmentarza cywilnych ofiar okupanta 

niemieckiego z okresu II wojny światowej  w Łopatkach” w ramach realizacji zadania 

pn.: „Rewitalizacja obiektów grobownictwa wojennego na terenie województwa 

kujawsko-pomorskiego w 2022 roku” w składzie: 

 

1. Justyna Zielińska             - przewodnicząca komisji 

2. Celina Stefańska              - z-ca przewodniczącej komisji 

3. Angelika Gajewska          - sekretarz komisji 

4. Robert Wilczyński             - członek komisji” 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

 

        WÓJT GMINY KSIĄŻKI 

 

           Krzysztof Zieliński 

 

 

 

 

 


